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                    Funkcja Split PDF sprawia, że proces konwersji jest elegancki i prosty
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                    Wyniki są dokładne, a tym samym całkowicie zaspokoić potrzeby użytkowników
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            Jak podzielić plik PDF
          

          	
              Prześlij plik PDF lub kliknij strzałkę rozwijaną i wybierz Dropbox/Google Drive, aby wybrać plik
            
	
              Wybierz opcje wyodrębniania/podziału w zależności od potrzeb
            
	
              Wybierz strony, które chcesz dzielić/wyodrębnić
            
	
              Kliknij przycisk rozpakowania/dzielenia
            
	
              Teraz kliknij pobierz, aby pobrać pliki
            
	
              Hurra! skorzystaj z naszego serwisu
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        Czy zezwalanie na dostęp do mojego dysku jest bezpieczne?
      

      
        Tak, jest całkowicie bezpieczne, aby zezwolić i dać nam dostęp do dysku. Nie będziemy wprowadzać żadnych zmian w Twojej witrynie, a Twoje pliki dfiles będą bezpieczne z Tobą.
      

    

    
    
      
        Jak mogę przesłać pliki z mojego dyskietu/dropbox?
      

      
        Kliknij strzałkę w dół i wybierz Dropbox/Dysk Google. Wybierz konto Google, z którego chcesz połączyć swój dysk. Teraz możesz wybrać pliki, które chcesz przesłać.
      

    

    
    
      
        Czy mogę użyć funkcji split pdf w witrynie safepdfkit.com, aby podzielić duży plik PDF na wiele plików?
      

      
        Tak, funkcja podziału może wykonać zadanie podzielenia dużego pliku PDF na wiele plików. Jednak nie możemy użyć opcji split pdf bezpośrednio. Używamy opcji extract pdf, która jest funkcją dodaną do split pdf. Tutaj po prostu wpisujemy zakres stron z dużego pliku pdf i wyodrębniamy je osobno. Te oddzielone strony z dużego pliku PDF są następnie tworzone w jeden plik pdf. W ten sam sposób wszystkie oddzielone strony z dużego pliku pdf są tworzone w pliki pdf, aby ułatwić pracę użytkownikowi.
      

    

    
    
      
        Czy mogę korzystać z safepdfkit.com na urządzeniach z Androidem i iOS?
      

      
        Tak, możemy użyć opcji safepdfkit na dowolnym urządzeniu, bez względu na system operacyjny wystarczy zwykłe połączenie internetowe i urządzenie do pracy. Safepdfkit działa nawet na urządzeniach z systemem iOS, ponieważ jest to aplikacja oparta na przeglądarce, działa na wszystkich platformach.
      

    

    
    
      
         Jak wyodrębnić wiele stron za pomocą funkcji wyodrębniania z funkcji split pdf w witrynie safepdfkit.com?
      

      
        Możemy wyodrębnić wiele stron za pomocą opcji wyodrębnić z funkcji split pdf w safepdfkit.com poprzez przesłanie wymaganego pliku pdf. Jako drugi krok, musimy przesunąć opcję z split do wyodrębniania stron, które można zobaczyć w lewej górnej części strony internetowej. Następnie musimy wprowadzić zakres numerów stron w przestrzeni przewidzianej, które mają być oddzielone. W ostatnim kroku, po wejściu do zakresu naciśnij przycisk wyodrębniania, który znajduje się w prawym górnym rogu strony internetowej. Na koniec strony, które są wprowadzane w zakresie są oddzielone i są tworzone w oddzielnym pliku PDF przed oryginalnym plikiem.
      

    

    
    
      
        Jak działa funkcja wyodrębniania z funkcji dzielenia w witrynie safepdfkit.com?
      

      
        Extract page to rozszerzona funkcja funkcji dzielenia w narzędziu safepdfkit.com, gdzie upuszczamy plik pdf, który ma zostać zmodyfikowany w przestrzeni i wyodrębnić strony w trybie jednostronicowym lub wielostronicowym. Numery stron wprowadzonego pliku pdf są oddzielone tylko od pliku pdf i są zamienione w osobny plik pdf.
      

    

    
    
      
        Czy moje przesłane pliki PDF przechowują na stronie internetowej po podzieleniu stron za pomocą funkcji split pdf w witrynie safepdfkit.com?
      

      
        Nie, safepdfkit nie przechowuje żadnych plików PDF przesłanych przez użytkownika, ponieważ nie jest podłączony do żadnego serwera, więc przesłane pliki PDF są usuwane z pamięci po zakończeniu pracy.
      

    

    
    
      
        Czy możemy edytować tekst lub zdjęcia ze stron, które są wyodrębniane z plików pdf za pomocą funkcji split w safepdfkit.com?
      

      
        Nie, nie możemy edytować tekstu lub zdjęć z pliku pdf, który jest modyfikowany za pomocą funkcji split pdf w safepdfkit.com, możemy tylko podzielić strony z pliku pdf i wyodrębnić niechciane strony z przesłanego pliku pdf za pomocą funkcji split pdf w safepdfkit.com.
      

    

    
    
      
        Czy moje przesłane pliki PDF zostaną uszkodzone po ich podzieleniu i pobraniu?
      

      
        Nie, safepdfkit.com jest zbudowany ze wszystkich najnowszych programów i funkcji zabezpieczeń, które nie pozwalają na uszkodzenie przesłanych plików PDF. Tak więc przesłane pliki pdf są całkowicie bezpieczne i zabezpieczone.


      

    

    
    
      
        Czy podczas dzielenia stron w pliku pdf nastąpiła utrata danych lub stron przy użyciu funkcji split pdf w witrynie safepdfkit.com?
      

      
        Nie, nie będzie żadnej utraty danych ani stron, chyba że strony pliku pdf zostaną zmodyfikowane przez użytkownika, ponieważ jest to strona wolna od serwera, nie będzie przechowywać żadnych danych. A zatem modyfikacja danych opiera się wyłącznie na użytkowniku. Safepdfkit jest zbudowany ze wszystkich najnowszych programów, które eliminują utratę danych.
      

    

    
    
      
        Czy możemy edytować tekst obecny w pliku pdf za pomocą funkcji split pdf file?
      

      
        Nie, obecnie safepdfkit.com obsługuje tylko opcję podziału pliku pdf na strony, a nie przez tekst znajdujący się wewnątrz pliku pdf. Ale aktualizacje na stronie internetowej przyniosą wszystkie ekscytujące funkcje wkrótce.
      

    

    
    
      
        Czy mogę korzystać z funkcji podziału pliku pdf z safepdfkit.com w systemie Windows 8?
      

      
        Split pdf to uniwersalna funkcja oferowana przez safepdfkit.com, która jest obsługiwana przez wszystkie systemy operacyjne tam, takie jak Windows 8, Linux, a nawet Ubuntu. Wystarczy urządzenie do otwierania pliku rozszerzenia za pomocą strony www.safepdfkit.com i normalnego połączenia internetowego. Ciekawostką jest to, że może nawet działać na wolniejszym połączeniu z Internetem.
      

    

    
    
      
        	Jak możemy podzielić strony z pliku pdf za pomocą funkcji split pdf w safepdfkit.com?
      

      
        Podziel plik pdf to funkcja, która jest cechą safepdfkit.com, która daje nam dostęp do edycji pliku pdf online. Wystarczy przesłać plik pdf do edycji w dostępnej przestrzeni i podzielić strony i pobrać wynikowy plik pdf, wystarczy stabilne połączenie z Internetem
      

    

    
    
      
        	Jaki jest czas potrzebny przez narzędzie safepdfkit na podzielenie pliku pdf?
      

      
        Czas jest magicznym czynnikiem obecnym tutaj, w którym możemy przesłać plik pdf, który ma zostać podzielony i wybrać lub odznaczyć strony w pliku pdf i pobrać zmodyfikowany plik pdf. Wszystko, czego wymaga, to stabilne połączenie z Internetem. Jedynym czynnikiem czasu, który jest obecny tutaj jest czas edycji
      

    

    
    
      
        Dlaczego warto wybrać plik pdf split Safepdfkit?
      

      
        Twoje bezpieczeństwo i ochrona są dla nas najwyższym priorytetem. Aby upewnić się, że wszystkie Twoje dane są całkowicie bezpieczne, nie przesyłamy żadnych plików na nasze serwery. Wszystko jest przetwarzane na samej przeglądarce klienta i nic nie zostanie zapisane na naszych serwerach. To sprawia, że safepdfkit split pdf jest najbezpieczniejszym narzędziem dla użytkowników.
      

    

    
    
      
        Jak rozsyłać strony na wiele stron?
      

      
        Znalezienie niektórych treści w dużym pliku PDF może być rzeczywiście żmudnym zadaniem. To zajmuje dużo czasu i sprawia, że tracimy cierpliwość całkowicie. Ale jeśli moglibyśmy po prostu oddzielić duży plik na kilka mniejszych plików to możemy zaoszczędzić dużo czasu.There są różne sposoby, w których możemy podzielić pdf na wiele stron i będziemy konwertować wszystkie różne sposoby, w których możemy to osiągnąć. W tym artykule omówimy różne rozwiązania, które są możliwe zarówno ręcznie, jak i za pomocą narzędzia online kliknij, aby dowiedzieć się więcej
      

    

    
    
      
        Jak zapisać jedną stronę pliku osobno?
      

      
        Są chwile, kiedy potrzebujemy tylko jednej strony z całego dokumentu. Na przykład, gdy chcesz zapisać pewną opinię z pliku pełnego lub opinii, lub chcesz zapisać jedną stronę z całej powieści. Bardzo trudno jest wyszukać tę jedną stronę, gdy masz setki lub tysiące dostępnych stron. Jeśli masz do czynienia z podobnym problemem, ten artykuł jest dla Ciebie. Zapisz żądaną stronę jako plik, do którego możesz się odwoływać, gdy tylko potrzebujesz. Kliknij, aby dowiedzieć się więcej.
      

    

    
    
      
        	Jakie są funkcje oferowane przez safepdfkit.com podczas dzielenia pliku pdf?
      

      
        Safepdfkit oferuje wiele funkcji podczas dzielenia pliku pdf, gdzie możemy podzielić plik pdf strona po stronie. Ta funkcja zapewnia również możliwość podziału i wyodrębnienia oddzielnej strony z przesłanego pliku PDF, która może być używana jako osobny plik.


      

    

    
    
      
        Jak podzielić duże pliki na mniejsze pliki?
      

      
        Masz problemy z obsługą ogromnego pliku? Nie martw się mamy załatwione. W tym artykule omówimy wszystkie różne możliwe sposoby podziału pliku na mniejsze fragmenty, które można łatwo obsługiwać. Dzielenie plików nie tylko sprawia, że szybko znajdziesz to, czego potrzebujesz, ale także pozwala na uporządkowanie treści. Dzięki naszemu narzędziu do dzielenia plików PDF można łatwo podzielić duże pliki i że w bardzo kilku krokach. Nasza strona internetowa jest całkowicie bezpieczna i nie przechowuje żadnych danych osobowych użytkownika na naszych serwerach. Kliknij, aby dowiedzieć się więcej.
      

    

    
    
      
        Jak podzielić pliki w oknach?
      

      
        Masz problemy z obsługą ogromnego pliku? Nie martw się mamy załatwione. W tym artykule omówimy wszystkie różne możliwe sposoby dzielenia plików w oknach na mniejsze fragmenty, które można łatwo obsługiwać. Dzielenie plików nie tylko sprawia, że szybko znajdziesz to, czego potrzebujesz, ale także pozwala na uporządkowanie treści. Dzięki naszemu narzędziu do dzielenia plików PDF można łatwo podzielić duże pliki i że w bardzo kilku krokach. Nasza strona internetowa jest całkowicie bezpieczna i nie przechowuje żadnych danych osobowych użytkownika na naszych serwerach. Kliknij, aby dowiedzieć się więcej.
      

    

    
    
      
        Jak podzielić pliki na MAC?
      

      
        Masz problemy z obsługą ogromnego pliku? Nie martw się mamy załatwione. W tym artykule omówimy wszystkie różne możliwe sposoby podziału plików PDF na MAC na mniejsze fragmenty, które można łatwo obsługiwać. Dzielenie plików nie tylko sprawia, że szybko znajdziesz to, czego potrzebujesz, ale także pozwala na uporządkowanie treści. Dzięki naszemu narzędziu do dzielenia plików PDF można łatwo podzielić duże pliki i że w bardzo kilku krokach. Nasza strona internetowa jest całkowicie bezpieczna i nie przechowuje żadnych danych osobowych użytkownika na naszych serwerach. Kliknij, aby dowiedzieć się więcej.
      

    

    
    
      
        Jak podzielić plik na wiele plików w LINUX?
      

      
        Masz problemy z obsługą ogromnego pliku? Nie martw się mamy załatwione. W tym artykule omówimy wszystkie różne możliwe sposoby podziału plików w Linuksie na mniejsze fragmenty, które można łatwo obsługiwać. Dzielenie plików nie tylko sprawia, że szybko znajdziesz to, czego potrzebujesz, ale także pozwala na uporządkowanie treści. Dzięki naszemu narzędziu do dzielenia plików PDF można łatwo podzielić duże pliki i że w bardzo kilku krokach. Nasza strona internetowa jest całkowicie bezpieczna i nie przechowuje żadnych danych osobowych użytkownika na naszych serwerach. Kliknij, aby dowiedzieć się więcej.
      

    

    
    
      
        Jak podzielić plik na wiele plików w LINUX?
      

      
        Masz problemy z obsługą ogromnego pliku? Nie martw się mamy załatwione. W tym artykule omówimy wszystkie różne możliwe sposoby podziału plików w Linuksie na mniejsze fragmenty, które można łatwo obsługiwać. Dzielenie plików nie tylko sprawia, że szybko znajdziesz to, czego potrzebujesz, ale także pozwala na uporządkowanie treści. Dzięki naszemu narzędziu do dzielenia plików PDF można łatwo podzielić duże pliki i że w bardzo kilku krokach. Nasza strona internetowa jest całkowicie bezpieczna i nie przechowuje żadnych danych osobowych użytkownika na naszych serwerach. Kliknij, aby dowiedzieć się więcej.
      

    

    
    
      
        Jak podzielić plik na wiele plików w LINUX?
      

      
        Masz problemy z obsługą ogromnego pliku? Nie martw się mamy załatwione. W tym artykule omówimy wszystkie różne możliwe sposoby podziału plików w Linuksie na mniejsze fragmenty, które można łatwo obsługiwać. Dzielenie plików nie tylko sprawia, że szybko znajdziesz to, czego potrzebujesz, ale także pozwala na uporządkowanie treści. Dzięki naszemu narzędziu do dzielenia plików PDF można łatwo podzielić duże pliki i że w bardzo kilku krokach. Nasza strona internetowa jest całkowicie bezpieczna i nie przechowuje żadnych danych osobowych użytkownika na naszych serwerach. Kliknij, aby dowiedzieć się więcej.
      

    

    
    
      
        Jak się komunikować, jeśli napotykam jakiekolwiek problemy lub jeśli chcę przedstawić jakieś sugestie?
      

      
        Chętnie podejmujemy wszelkie problemy lub sugestie oferowane przez wszystkich użytkowników, skontaktuj się z nami za pośrednictwem naszych serwisów społecznościowych, aby uzyskać więcej informacji.
      

    

    
  










    
        
        Nasze USP

        	
                        Bezpieczeństwo
                    	
                        100% (żadne pliki nie są wysyłane do serwera w celu przetworzenia)
                    
	
                        Limity rozmiaru pliku
                    	
                        Brak (bez limitu rozmiaru plików)
                    
	
                        Limity użytkowania
                    	
                        Brak (Przetwarzaj tyle plików, ile chcesz)
                    
	
                        Cena
                    	
                        Bezpłatny
                    
	
                        Informacje o użytkowniku
                    	
                        Brak (nie prosimy o podanie informacji o użytkowniku, takich jak adres e-mail lub numer telefonu)
                    
	
                        Ogłoszenia
                    	
                        Brak (Zapewniamy pełne doświadczenie bez reklam)
                    


     

    




  
    ×
    Share on social media to continue using this website

    
      
        
      

      
        
      

      
        
      

      
        
      

      
        
      

      
        
      

      
        
      

    

  




    You might also like

            
            
            
            
      


          
            




















                            
                            
                                
                                    
                                
                                

                            
                            
                                
                                    Want to Rotate the scanned PDF pages: Learn how to do it online without any software installation and charges.

                                
                                
                                    
                                    
                                        
                                    
                                    

                                    
                                       
                                            Krutika
                                       
                                        





07-02-2022

                                       
                                    
                                    
                                

                            

                            
                               
                           
                        

                    

                   
                   
              

                




















                            
                            
                                
                                    
                                
                                

                            
                            
                                
                                    How to convert the PDF file to a scanned PDF? Make PDF look like a scanned file/Add scanned effect to PDF.

                                
                                
                                    
                                    
                                        
                                    
                                    

                                    
                                       
                                            Krutika
                                       
                                        





02-02-2022

                                       
                                    
                                    
                                

                            

                            
                               
                           
                        

                    

                   
                   
              

                




















                            
                            
                                
                                    
                                
                                

                            
                            
                                
                                    How To Convert JPG/PNG To PDF On Mac?

                                
                                
                                    
                                    
                                        
                                    
                                    

                                    
                                       
                                            Keshav Agarwal
                                       
                                        





05-04-2021

                                       
                                    
                                    
                                

                            

                            
                               
                           
                        

                    

                   
                   
              

                




















                            
                            
                                
                                    
                                
                                

                            
                            
                                
                                    How To Convert JPG To PDF On Windows 7?

                                
                                
                                    
                                    
                                        
                                    
                                    

                                    
                                       
                                            Keshav Agarwal
                                       
                                        





05-04-2021

                                       
                                    
                                    
                                

                            

                            
                               
                           
                        

                    

                   
                   
              

                




















                            
                            
                                
                                    
                                
                                

                            
                            
                                
                                    How To Convert Multiple Images To PDF?

                                
                                
                                    
                                    
                                        
                                    
                                    

                                    
                                       
                                            Keshav Agarwal
                                       
                                        





05-04-2021

                                       
                                    
                                    
                                

                            

                            
                               
                           
                        

                    

                   
                   
              

                




















                            
                            
                                
                                    
                                
                                

                            
                            
                                
                                    How To Convert PDF To JPG On Mac?

                                
                                
                                    
                                    
                                        
                                    
                                    

                                    
                                       
                                            Keshav Agarwal
                                       
                                        





05-04-2021

                                       
                                    
                                    
                                

                            

                            
                               
                           
                        

                    

                   
                   
              

                

    


  
    
      
        
        Rate this tool

        
          
            
          
          
            
           
            
           
            
           
            
          
          

        

         4.57/5 
            81  votes
        

      

    

  




 

  
    
      
          	
            Podziel PDF
          


        

        
          	
            Połącz plik PDF
          


        

        
          	
            PDF do JPG
          


        

        
          	
            JPG do PDF
          


        

        
          	
            Porównaj PDF
          


        

        
          	
            PDF do tekstu
          


        

        
          	
            Wyszukiwanie haseł
          


        

        
          	
            Obróć plik PDF
          


        

        
          	
            Usuwanie stron PDF
          


        

        
          	
            Organizowanie PDF
          


        

        
          	
            Dodawanie numerów stron PDF
          


        

        
          	
            Dodawanie znaku wodnego do pliku PDF
          


        

        
          	
            Zablokowany plik PDF na JPG
          


        

        
          	
            Wiele plików JPG do PDF
          


        

        
          	
            Porównanie plików PDF i JPG
          


        

        
      

    

  


  


 



















































  
    
      
        
            
            Ułatwiamy PDF.

          


        
          
            
              	
                Company
              
	
                O
              
	
                Regulamin
              
	
                Pomocy
              
	
                Blog
              


            

            
              	
                Legal
              
	
                Regulamin
              
	
                Polityka prywatności
              
	
                Skontaktuj się z nami
              


            


            
              	
                Network sites
              
	
                safezipkit.com
              
	
                safeimagekit.com
              
	
                safevideokit.com
              
	
                safeaudiokit.com
              
	
                safeaudioconverter.com
              
	
                safeimageconverter.com
              
	
                safevideoconverter.com
              


            

          

        

        
          
            
              © 2024 Copyright:
              safepdfkit
            

            
              
                  
                    
                      
                    Polski

                  
                    
                      
                        
                          
                            Select Language
                          

                          
                            ×
                          
                        

                        	
                              العربية
                              
                            
	
                              Dansk
                              
                            
	
                              Deutsch
                              
                            
	
                              English
                              
                            
	
                              Español
                              
                            
	
                              Français
                              
                            
	
                              हिन्दी
                              
                            
	
                              Bahasa Indonesia
                              
                            
	
                              Italiano
                              
                            
	
                              日本語
                              
                            
	
                              한국어
                              
                            
	
                              Nederlands
                              
                            
	
                              Polski
                                
                              
                            
	
                              (Português)
                              
                            
	
                              Русский
                              
                            
	
                              Svenska
                              
                            
	
                              ภาษาไทย
                              
                            
	
                              Türkçe
                              
                            
	
                              Українська
                              
                            
	
                              Tiếng Việt
                              
                            
	
                              繁體中文
                              
                            
	
                              繁體中文
                              
                            
	
                              拼音
                              
                            


                      
                      

                    

                  

                


            

          

        

      

    

  



  
    ×
    Share on social media to continue using this website

    
      
        
      

      
        
      

      
        
      

      
        
      

      
        
      

      
        
      

      
        
      

    

  








 


